
Usnesení 6. Rady města Podbořany13. června 2007 – veřejné znění 
strana 1   (celkem 5) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

U   s   n   e   s   e  n   í 
ze 6. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 13. června 2007 

od  15,00 hod. v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech 
 

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, Ing. Podhola, RNDr. Pištěková, p. Jedlička,  
               Mgr. Gutzer 
Omluveni: Ing. Čerňanský  
Přizváni: pí Chvojková, Ing. Růžičková, p. Zerner, Ing. Hodek, p. Jelínek   
Ověřovatelé zápisu: Ing. Podhola, p. Jedlička 

 
 
Kontrola usnesení: 
Nesplněno zůstává usnesení: 
č. 229/2007 – PD na realizaci akce Komunikace Alšova - Valovská 
č. 230/2007 – záměr prodeje studní 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.  
 
 
Usnesení č. 247/2007 – činnost výborů a komisí: 
Rada vzala na vědomí zprávu kontrolního výboru z 21.5.2007, zprávu komise péče o občany z 28.5.2007, zprávu 
k jednání finančního výboru ze 6.6.2007 – viz příloha. 
 
Usnesení č. 248/2007 – užívání městských symbolů: 
Rada doporučila ke schválení Obecně závaznou vyhlášku Města Podbořany č. 4/2007 o užívání městských 
symbolů.         Z: organizační odbor 
          T: 20.6.2007 
Usnesení č.249/2007 – odpadové hospodářství: 
Rada vzala na vědomí zprávu o odpadovém hospodářství města za leden až květen 2007 a  okolních měst a obcí – 
viz příloha.  
Rada ukládá doplnit materiál o rozsah poskytovaných služeb jednotlivými firmami. 
          Z: odbor MHaS 
          T:11.7.2007  
Usnesení č.250/2007 – prodej hasič. vozidla: 
Rada stanovila pořadí pro prodej hasičského vozidla SPZ LN 62-24 CAS 25 RTHP za odhadní cenu 96.008,- Kč vč. 
DPH: 1.Město Vroutek, 2.AZS 98 s.r.o. Plzeň s tím, že Město Vroutek bude mít 30 dní na uhrazení částky. 
          Z: odbor MHaS 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 251/2007 – přechod nájemních práv: 
Rada schválila postup bytové komise ve věci přechodu nájemních práv k bytům určeným k prodeji – viz příloha. 
          Z: odbor MHaS 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č.252/2007 – přechod nájmu: 
Rada schválila přechod nájmu za podmínek určených Radou města pro fyzickou osobu.     
          Z: odbor MHaS 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č.253/2007 – přechod nájmu: 
Rada schválila přechod nájmu za podmínek určených Radou města pro fyzickou osobu.     
          Z: odbor MHaS 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 254/2007 – hodnocení firmy Bouška: 
Rada vzala na vědomí hodnocení firmy Bouška od 1.1. do 31.5.2007 odborem MHaS – viz příloha. Rada vyjádřila 
nespokojenost s ručním uklízením chodníků a ukládá kontrolovat plnění smlouvy na ruční čištění.  
          Z: odbor MHaS 
          T:11.7.2007 
           
Usnesení č. 255/2007 – hodnocení firmy Horský: 
Rada vzala na vědomí hodnocení firmy Horský za období od 1.1. do 31.5.2007 odborem MHaS – viz příloha. 
           



Usnesení 6. Rady města Podbořany13. června 2007 – veřejné znění 
strana 2   (celkem 5) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 256/2007 – hodnocení firmy RK: 
Rada vzala na vědomí hodnocení firmy RK L+L Podbořany od 1.1. do 31.3.2007 odborem MHaS – viz příloha. 
 
Usnesení č. 257/2007 – odstávky kotelen: 
Rada vzala na vědomí termíny odstávek kotelen v roce 2007 – viz příloha. 
 
Usnesení č. 258/2007 – KD Podbořany: 
Rada vzala na vědomí zprávu o plnění nájemní a obstaravatelské smlouvy na Kulturní dům v Podbořanech – viz 
příloha. 
 
Usnesení č. 259/2007 – provozovatel KD a kina: 
Rada schválila vypsání poptávkového řízení na nájemce a provozovatele Kulturního domu a kina   
          Z: odbor MHaS 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 260/2007 – koncepce kultury: 
Rada vzala na vědomí materiál koncepce kultury v Podbořanech.      
         
Usnesení č. 261/2007 – příspěvek: 
Rada schválila poskytnutí příspěvku na pořádání sportovně turistické akce Podbořanský Dogtrekking ve výši 
5.000,- Kč.          Z: finanční odbor 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 262/2007 – příspěvek: 
Rada schválila žádost o příspěvek na sportovní akci prezentující Město Podbořany – mistrovství Evropy v šipkách 
v Anglii, ve výši  2.000,- Kč. .       Z: finanční odbor 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 263/2007 – neschválení příspěvku: 
Rada na základě žádosti společnosti Gastro s.r.o. Chomutov o poskytnutí příspěvku na pořádání kulturních akcí 
v zahradní části pizzerie Quaranta, Vroutecká 197 Podbořany neschválila poskytnutí příspěvku 3.000,- Kč na 
pořádání dětského dne 30.6.2007. Na ostatní akce poskytnutí příspěvků nedoporučuje.    
          Z: finanční odbor 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 264/2007 – inspekční činnost: 
Rada vzala na vědomí zprávu o inspekční činnosti, která proběhla ve dnech 9. a 10.5.2007 na Základní škole 
Podbořany, Husova 276, okres Louny. 
 
 
Usnesení č. 265/2007 – mateřské školy: 
Rada schválila dohodu o možnostech a podmínkách zajištění péče o děti v době omezení provozu mateřských škol 
zřizovaných Městem Podbořany, během měsíců červenec a srpen 2007 – viz příloha.    
          Z: odbor MHaS 
          T: 30.6.2007 
 
Usnesení č. 266/2007 – odměny ředitelů škol: 
Rada schválila vyplacení mimořádných odměn z rozpočtu školy pro ředitele škol zřizovaných Městem Podbořany 
dle návrhu odboru MHaS – viz příloha.      Z: odbor MHAs 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 267/2007 – výstavba marketu: 
Rada doporučila pokračovat v jednání s investorem stavby Penny marketu dle vyjádření komise pro rozvoj města 
ze dne 13.6.2007 a to dle varianty č. 2 včetně řešení dopravy na křižovatce ulic Revoluční – Dukelská. Rozhodnutí 
o majetkoprávním řešení pozemků bude až po schválení konečné varianty umístění stavby včetně dopravního 
řešení křižovatky Dukelská – Revoluční.      Z: Ing. Růžičková, 
                Ing. Hodek 
          T: 20.6.2007 
 



Usnesení 6. Rady města Podbořany13. června 2007 – veřejné znění 
strana 3   (celkem 5) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 268/2007 – prodejna náhradních dílů: 
Rada schválila návrh umístění prodejny náhradních dílů AUTO SMÉKAL s.r.o. Žatec na pozemku parc. č. 1504 
v k.ú. Podbořany. Tento souhlas nenahrazuje vyjádření ke stavebnímu řízení.     
          Z: Ing. Hodek 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 269/2007 – městská policie: 
Rada vzala na vědomí informace o početním stavu a nákladech na provoz městských policií vybraných měst – viz 
příloha. 
 
 
Usnesení č. 270/2007 – výměna přívěsu: 
Rada schválila výměnu přívěsu za hasičské vozidlo(hadicový přívěs) ve vlastnictví Města Vroutek za přívěs - 
požární stříkačku PS-12 v majetku  Města Podbořany         Z: odbor MHaS 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 271/2007 – pronájem: 
Rada schválila pronájem části pozemkové parcely č. 374 – ostatní plocha, o výměře cca 500 m2 v k.ú. Dolánky u 
Kaštic fyzickou osobu s podmínkou zachování přístupů k domům a k potoku. Roční pronájem : 100,- Kč.  
          Z: právní odbor 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 272/2007 – pronájem: 
Rada schválila pronájem části pozemkové parcely č. 470/1 – ostatní plocha, o výměře cca 400 m2 v k.ú. Sýrovice 
pro fyzickou osobu  s podmínkou zachování přístupu k rybníčku. Roční pronájem : 100,- Kč.   
          Z: právní odbor 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 273/2007 – pronájem:               
Rada odkládá žádost o pronájem pozemkových parcel č. 622/3 – ostatní plocha, o výměře 34 m2 a části  č. 622/2 
– ostatní plocha, o výměře cca 66 m2 v k.ú. Podbořany. Žadatel: fyzická osoba. Rada ukládá vyzvat vlastníky 
prodejní buňky o doložení dokladu k užívání parcely pod buňkou.  Z: právní odbor 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 274/2007 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 1228 – ostatní plocha, o výměře cca 100 m2 v k.ú. Podbořany pro 
fyzickou osobu. Kupní cena : 100,- Kč/m2     Z: právní odbor 

T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 275/2007 – záměr prodeje: 
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 1228 – ostatní plocha, o výměře cca 110 m2, v k.ú. Podbořany 
fyzické osobě. Kupní cena 100,- Kč/m2.      Z: právní odbor 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 276/2007 – bezúplatné nabytí: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí parcely č. 1729/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 636 m2, v 
k.ú. Podbořany  od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Z: právní odbor 

T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 277/2007 – bezúplatné nabytí: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí pozemkových parcel č. 1865/8, o výměře 697 m2 a č.1865/14, o výměře 152 
m2, obě ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Podbořany od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových.         Z: právní odbor 
            T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 278/2007 – bezúplatné nabytí: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí parcely č.38/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 824 m2 a č. 
51/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 433 m2 v k.ú. Hlubany od Úřadu  pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Praha.       Z: právní odbor  

T: 20.6.2007 



Usnesení 6. Rady města Podbořany13. června 2007 – veřejné znění 
strana 4   (celkem 5) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

 
Usnesení č. 279/2007 – podpis smlouvy: 
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování podzemního vedení 
veřejné komunikační sítě  ke stavbě – „Podbořany, FTE automotive“ s právem  přístupu a příjezdu za účelem 
údržby a opravy a to na parcelách č. 188/25, 188/29, 188/32, 188/62, 188/99 a 188/100, ostatní plocha, v k.ú. 
Hlubany. Jednorázová úhrada :  900,- Kč.     Z: právní odbor 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 280/2007 – záměr nabytí: 
Rada schválila záměr nabytí nemovitostí , které tvoří část bývalého vojenského objektu Podbořany – kasárna, CE 
04-17-01 a bývalý vojenský objekt Podbořany – čerpací stanice technické vody, CE 04-17-13 darem darovací 
smlouvou od MO ČR, Tychonovova 1, Praha 6 a doporučila podpis darovací smlouvy na převod vojenského 
majetku.         Z: právní odbor 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 281/2007 – prodej: 
Rada doporučila odsouhlasit prodej parcely č. 1530/17 – orná půda, o výměře 1369 m2 v k.ú. Podbořany, kde 
prodávající bude fyzická osoba, kupující fyzická osoba a třetí účastník kupní smlouvy bude Město Podbořany jako 
oprávněný z předkupního práva. Všechny podmínky z původní smlouvy zůstávají zachovány.   
          Z: právní odbor 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 282/2007 – bezúplatné nabytí: 
Rada doporučila bezúplatné nabytí parcely č. 1775/1– orná půda, o výměře 9975 m2 v k.ú. Podbořany od 
Pozemkového fondu ČR, Louny pro bytovou výstavbu    Z: právní odbor 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 283/2007 – příspěvek na IS: 
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k rodinnému domu fyzické osobě 
ve výši 50 tis. Kč.        Z: Ing. Hodek 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 284/2007 – chodník Valovská: 
Rada schválila cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na realizaci akce Projektová 
dokumentace chodníku Valovská ve výši 19.040,- Kč a zpracovatelem PD bude Ing. Ivo Švarc.   
          Z: Ing. Hodek 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 285/2007 – černá skládka: 
Rada zamítla žádost fyzické osoby o likvidaci černé skládky na pozemkové parcele č. 233/12 v k.ú. Hlubany na 
náklady Města Podbořany.       Z: Ing. Hodek 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 286/2007 – zázemí hřiště v Kněžicích: 
Rada schválila zadávací podmínky nabídkového řízení na akci Stavební úpravy a přístavba zázemí hřiště vč. 
vodovodní, kanalizační a elektropřípojky pro zázemí hřiště v Kněžicích, včetně okruhu firem – viz příloha. 
          Z: Ing. Hodek 
          T: 11.7.2007 
 
Usnesení č. 287/2007 – výměna oken v DDM: 
Rada schválila zadávací podmínky nabídkového řízení na akci Výměna oken na objektu Domu dětí a mládeže, 
Vroutecká 844, Podbořany a schválila okruh obesílaných firem – viz příloha. 
          Z: Ing. Hodek 
          T: 11.7.2007 
Usnesení č. 288/2007 – výměna oken v ZUŠ: 
Rada schválila zadávací podmínky nabídkového řízení na akci Výměna oken na objektu Základní umělecké školy, 
Dukelská 155, Podbořany a schválila okruh obesílaných firem – viz příloha. 
          Z: Ing. Hodek 
          T: 11.7.2007 
 
 



Usnesení 6. Rady města Podbořany13. června 2007 – veřejné znění 
strana 5   (celkem 5) 

 

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být  podle zákona O ochran ě osobních údaj ů zveřejňovány. 
V této části proto nesouhlasí zn ění tohoto usnesení s originálem. 

Usnesení č. 289/2007 – odkoupení plyn. přípojky: 
Rada doporučila uzavření kupní smlouvy mezi Městem Podbořany a SčP Net s.r.o. Ústí nad Labem na odkoupení 
plynovodní přípojky pro navrhovanou sportovní halu.     Z: Ing. Hodek 
          T: 20.6.2007 
 
Usnesení č. 290/2007 – otevření koupaliště: 
Rada vzala na vědomí ústní informaci o otevření koupaliště v Podbořanech. 
 
 
Usnesení č. 291/2007 – plán práce rady: 
Rada schválila plán práce Rady města na II. pololetí roku 2007 – viz příloha. 
          Z: tajemník 
          T: 30.6.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Mgr. Radek Reindl         Ing. Karel Honzl  
     starosta města                  místostarosta        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé:  Ing. Podhola: _________________         p. Jedlička :  _________________________ 
 
 
 


